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نـقــاش درون

برای شما هم مهم است كه چطور به نظر می آیید، درست می گویم؟ مثلًا اینكه اگر فلان لباس 
را بپوشم، دیگران چه می گویند یا اینكه اگر موهایم را شكل خاصی اصلاح كنم، نظر دیگران 
در مـورد مـن چگونـه خواهـد بـود یا حتی طرز راه رفتنم از دید دیگـران چطور به نظر می آید. نه 
اینكـه بخواهـم خیلـی كلیشـه ای صحبـت كنـم و بگویم كه این هـا اصلًا و ابداً مهم نیسـتند، 
بالاخره مهم است كه آدم به حد معقولی مرتب باشد و شأن و شخصیت خودش را حتی در 
ظاهرش هم حفظ كند، اما یك خبر بد دارم؛ تا زمانی می توانید تمام توجهتان را به ظاهرتان 
جلب كنید و تمام هوش و حواستان آنجا باشد كه نخواهید از زبانتان استفاده كنید؛ یعنی 
هركس به محض اینكه زبان به سخن باز كند، عیب و هنر واقعی اش همان موقع مشخص 
می شود. آن موقع است كه زیبایی های درونی تان باید شكوفا شود و روی زبان بچرخد؛ 
اینكـه چقـدر عمیق هسـتید یا ظاهربیـن، اینكه چقدر اطلاعات مفیـد در ذهنتان جمع 
شده یا اطلاعات غیرمفید مغزتان را پر كرده است، اصلًا اینكه برای شما چه چیزهایی 
ارزش دارد و چه چیزهایی بی ارزش اسـت. از آنجایی كه بنا بر تجربۀ شـخصی همۀ 
ما، زبان پركاربردترین عضو بدن است، پس مهم است كه به درونمان خیلی بیشتر 

از قبل رسیدگی كنیم. اینجا همان جایی است كه یك معلم نقش آفرینی می كند.
معلـم شـخصیت و درون مـا را صیقـل می دهـد و زیبا می كند. این هنر معلم اسـت. 
اوسـت كه می تواند شـیرینی عدالت را به وجودمان بچشـاند و در ذهنمان نهادینه 
سـازد تا همیشـه به دنبالش باشـیم. از فرهنگ و هنر بگوید و در جان ما شـیرنش 
كند یا اینكه نشان دهد چقدر مبارزه با ظلم باارزش است و ما را به این نوع مبارزه 
ترغیب كند. مثل همان هنرجوی لبنانی كه زمانی مدیر مدرسه اش، یعنی شهید 
چمران، دوربین را به دسـتش داد و سـیم خاردارهای رژیم صهیونیسـتی را به 
او نشـان داد كه تا همیشـه جلوی آن ها بایسـتد یا این همه مبارز فلسـطینی و 
یمنـی كـه جلـوی مهم ترین جلوۀ ظلم تاریخ ما ایسـتاده اند. بیراه نیسـت اگر 

بگوییم دم معلم هایشان گرم!
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ـلْ فَرجََهُمْ  ـدٍ وَ عَجِّ دٍ وَ آلِ مُحَمَّ الَلّٰهُـمَّ صَـلِّ عَلـیٰ مُحَمَّ

قیمت: 11٠٠٠٠ ریال

خانوادۀ مجلات رشد
 همۀ تلاش خود را كرده است 
تا این مجله در دسترس عموم 
دانش آموزان قرار گیرد و همۀ 

كودكان و نوجوانان میهن عزیز 
اسلامی مان امکان تهیۀ آن را 

داشته باشند. 
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